АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  22. 01. 2015 года          № 6 –р
                             О назначении ответственного исполнителя

       Для выполнения плана мероприятий по сокращению недоимки по налогам и сборам в консолидированный бюджет Новосибирской области на 2015 год:
1. Назначить ответственного исполнителя – специалиста администрации Осипову Наталью Анатольевну.
2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                              С.М.Иванова
[bookmark: _GoBack]